
 

 

Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace, 

se sídlem 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou 

VNITŘNÍ ŘÁD  ŠKOLNÍHO  KLUBU – DODATEK Č. 1 

Č.j.:               Spisový / skartační znak       270      /2020                    A.1.          A10 

Vypracoval: Ing. Pavla Kopeluková, ředitel školy  

Schválil: Ing. Pavla Kopeluková, ředitel školy  

Provozní porada projednala dne 26. 8. 2020 

Pedagogická rada projednala dne 26. 8. 2020 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1. 9. 2020 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1. 9. 2020 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou  číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 

tohoto předpisu. 
 

 

 

  



Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 

 

                                                                                                                      strana 2 z počtu 2 

 

Provozní doba školního klubu 
 

Ve školním roce 2020 -2021 má školní klub kapacitu 90 žáků. 

 

 

V rámci školního klubu jsou organizovány zájmové útvary (kroužky).  

V rámci školního klubu je organizována činnost pro žáky před dopoledním a odpoledním 

vyučováním. 

V rámci školního klubu mohou žáci využívat učebnu výpočetní techniky, knihovnu, halu, 

ateliér designu a technologií i další učebny školy. 

Úpravy provozní doby školního klubu v průběhu školního roku jsou možné po dohodě 

s ředitelkou školy. 

Seznam zájmových útvarů a třídní knihy zájmových útvarů jsou v průběhu školního roku 

k dispozici u vedoucí vychovatelky. 

 

V Lužci nad Vltavou 30. 7. 2020 

 

Ing. Pavla Kopeluková 

ředitelka školy 


